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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33620201V

2. Data e Regjistrimit 20/12/2023
3. Emri i Subjektit ATMC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  BRADASHESH Elbasan, fshati 
Bradashesh, rruga Elbasan-Bradashesh km-5, Kombinati 
Metalurgjik, zk.3965, pasuria nr.1124. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise dhe te karakterit te pergjithshem: 

Import-eksport, tregtim dhe prodhim me shumice dhe pakice 
te makinerive dhe pajisjeve qe perdoren per guroret dhe 
minierat, per fushen inxhinierike e mekanike, sonda dhe 
pajisje te cdo lloj per punimet shpimeve e kerkimeve 
gjeodezike e gjeologjike, per punimet topografike e sizmike, 
te fizibilitetit te tokes etj, per punimet e ndertimit dhe 
rikonstruksione, per ndermarrjet industriale, veprave te 
ndryshme teknike apo te infrastructures, mallra industriale 
dhe ushqimore dhe lende te para, Kryerja e sherbimeve te 
ndryshme inxhinieriko-mekanike. Shitje blerje me shumice 
dhe pakice i vajrave, graso, additive dhe nenprodukte te tyre. 
Ndertime rruge kategoria e I,II,III,IV,V, rruge special,veshje 
asfalto betoni te rrugeve. Ndertime ujesjellesa dhe 
kanalizime. Kryej rolin e komisionerit apo te ndermjetesit 
tregtar, te hap zyra perfaqesimi si brenda vendit ashtu edhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Dhenie me qera 
personave te trete, personave fizike ose personave juridike. 
Hapje linjash te ndryshme prodhimi, etiketim, amballazhim, 
numerim, peshim mallrash konfeksioni dhe tekstili, 
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industriale, ushqimore etj

Marenglen Mema10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2023                Deri: 19/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ÖnderSAYIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATMC
E-Mail: atmcshpk@gmail.com  
Telefon: 0692071727  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-231866-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8DC7E9-11BF-4C61-A9EE-7F1FB9502355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DFC22-B88D-4597-81DD-B567541DBB3D

